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KONU  :  Galeri İçerisi Boru İmalatı.

 

 

… REKTÖRLÜĞÜNE

 

İLGİ: 09.04.2004 tarih ve… sayılı yazınız.

 

İlgi yazınızda, inşaatı devam eden… Merkezi ısıtma, içme suyu,
yangın  tesisatı  boru  ve  bağlantıları  yeraltında  betonarme
karkas  olarak  inşaa  edilen  3×2,50mt  kesitinde  1250  mt
uzunluğunda  ana  galeri  ile  bunlara  bağlı  1.70×2.00  mt
kesitinde  çeşitli  uzunluklarda  tali  tesisat  galerilerinden
oluştuğu, yer altında betonarme karkas olarak inşaa edilen bu
tesisat  galerilerinin  bir  tesisat  kanalı  tanımlaması  dışı
görüşünde olduğunuzu, kanal; üstü açık veya istenildiği zaman
açılabilir  bir  yapı  anlamına  geldiği,  kanallarda  malzeme
indirme  bindirmenin  üstten  rahatlıkla  yapılabilir  konumda
olup, kesitlerinin ise dar ve küçük olduğu, … Galerilerin
kesit alanları göz önüne alındığında bina dışındaki kanallar
tanımlaması değil de yeraltında sığınakları andıran binalar
zinciri olduğunun mütalaa edildiği, galeri bünyesinde malzeme
indirme bacalarının olmayışı nedeniyle boru montajının çok zor
şartlar  altında  yapıldığı,  Bakanlığımız  birim  fiyatlarında
201–500 pozunun “Bina içinde kaynaklı olarak döşenmiş boru
montaj  malzemesi  bedeli  diğer  özellikler  B.F.T.  201-400’ün
aynı Ölçü: % montajlı birim fiyatı % 25 dir”. Yaptırdığınız bu
imalata 201–500 pozuna göre ödeme yapıp yapamayacağınızın ve
bu tesisat galerilerinizde yapılan boru imalatlarının bina içi
imalatı  sayılıp  sayılamayacağının  bildirilmesi
istenilmektedir.

 



Konu Yüksek Fen Kurulu’nda incelenmiştir.

 

İlgi  yazı  ekinde  gönderilen  proje  detaylarından  ve
fotoğraflardan  görüldüğü  gibi,  merkezi  ısıtma,  içme  suyu,
yangın tesisatı: boru ve bağlantıları 3×2.50 mt kesitinde 1250
mt  uzunluğunda  ana  galeri  ile  bunlara  bağlı  1.70×2.00  mt
kesitinde çeşitli uzunluklardaki tali tesisat galerilerinden
oluşmaktadır.  Binaların  dışında…  Sahası  içinde  bulunan  bu
kanallar  3194  sayılı  İmar  Kanunundaki  bina  ve  sığınak
tanımlarına  da  uymamaktadır.  Bu  tanımlara  uygun  yaşamsal
mekânlarda ihtiyaçları karşılamak üzere yapılan vidalı veya
kaynaklı olarak döşenmiş boru montaj malzemesi ile… Alanında
yapılan kanal ve galerilerdeki daha ziyade akışkanı taşıma
amaçlı  tesisatın  kaynaklı  olarak  döşenmiş  boru  montaj
malzemesi  aynı  olmamaktadır.

 

Bu  durumda,  …  Sahası  içinde  binaların  dışında  bulunan  bu
tesisat kanallarına yapılmış olan boru imalatlarının bina içi
imalatı  sayılamayacağı  ve  poz  201-500’e  göre  ödeme
yapılamayacağı  görüşüne  varılmıştır.

 

Bilgilerinizi rica ederim.

 


